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Swilcza, dn. 09.01.2018 r.

sprawa RG1.271.29.2017

Wyjasnienie tresci siwz nr 3

Zamawiajgcy: Gmina Swilcza

Dotyczy zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
roboty budowlane, nazwa zadania:

Utworzenie Centrum Promociji Dziedzictwa Kulturowego w Gminnym Centrum Kultury
Sportu i Rekreacji w Swilczy z siedzibg w Trzcianie jako zachowanie dziedzictwa
kulturowego oraz wsparcie instytucji kultury na terenie ROF

Postepowanie zostalo ogtoszone w dniu 21 listopada 2017 r. w Biuletynie Zaméwien
Publicznych pod numerem 619602-N-2017 - 2017, w siedzibie Zamawiajgcego na tablicy
ogtoszen, na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.swilcza.i-gmina.pl.

Planowany termin sktadania ofert: do 12 stycznia 2018 r. do godz. 10:00.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579) Gmina Swilcza wyjasnia tre$¢ specyfikagiji
istotnych warunkéw zaméwienia.

W dniu 07 grudnia 2017 r. do Zamawiajgcego wptyneta prosba o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie nr 1:

Sufit podwieszany z paneli akustycznych — jakie parametry ma spefniac ten sufit i gdzie
bedzie on montowany? W projekcie nie ma zadnej informaciji o tym suficie

Odpowiedz:

Sufit akustyczny montowany w sali widowiskowej o parametrach nie gorszych jak np.
Armstrong - Contrast Cirrus (lub inny rownowazny)

Pytanie nr 2:
W pozycji nr 55 przedmiaru budowlanego (zakres B-1 do B-14 jest ujety montaz okien — jakie

to sg okna?
Odpowiedz:
Okno PCV rozwieralno-uchyine o wspoétczynniku U=1,1 W/im2K

Pytanie nr 3
W pozycji nr 69 przedmiaru budowlanego (zakres B-1 do B-14) s3 ujete skrzydta drzwiowe

czy ta pozycja dotyczy tylko montazu drzwi wewnetrznych ktére sg ujete w pozycji nizej (70)
czy sg to catkiem inne drzwi

Odpowiedz:

Dotyczy tych samych drzwi

Pytanie nr 4:
lle jest grzejnikdw w zabudowie z glowicg termostatyczng ze zdalnym czujnikiem
Odpowiedz:
15 szt.
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